

PACHET MATERIALE COMUNA GURA RAULUI

I.D.: 77604728

Data publicarii 18.01.23 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 1.402,60 RON - 1.402,60 RON

Descriere: BEC LED CLA100 13W/827 230VRF E27 BELLX buc 10 8.40 84.03 19% 15.97 2 56057725206
PILA ROTUNDA 5.2 X 200 mm PCS 1 8.40 8.40 19% 1.60 3 ANTIGEL CONCENTRAT VERDE 1L -
30C WOIL buc 1 10.92 10.92 19% 2.08 4 PRIZA ST 2002 TIP: DUBLU buc 1 9.24 9.24 19%
1.76 5 640108 - CUIE LEMN RO 6, L 180 mm KG 0.407 8.40 3.42 19% 0.65 6 640107 - CUIE
LEMN RO 4.5 L 120 mm KG 0.302 12.61 3.81 19% 0.72 7 640101 - CUIE LEMN RO 3.5 , L 80
mm KG 0.194 12.61 2.45 19% 0.46 8 SURUB PAL 5*80 BX250 buc 30 0.23 6.81 19% 1.29 9
SURUB PAL 4*60 BX500 buc 30 0.12 3.53 19% 0.67 10 643002 - BALAMA BRONZ L110mm L55
STANGA PER 1 13.45 13.45 19% 2.55 11 ANTIGEL G11 1 L buc 1 10.92 10.92 19% 2.08 12
DISC RS EXPERT 125*1 buc 5 2.52 12.61 19% 2.40 13 SE010124413 SE 33 PCS 1 335.29
335.29 19% 63.71 14 677894 - CONECTOR FURTUN 1/2 buc 2 5.04 10.08 19% 1.92 15
PRELUNGITOR ELECTRIC CUPLA ETS L 20 m buc 1 126.89 126.89 19% 24.11 16 COLTAR
METALIC 90*90*65 KL03 buc 4 4.20 16.81 19% 3.19 17 REZ APARAT 450gr PROVIDUS buc 1
64.71 64.71 19% 12.29 18 SACI RAFIE 55 X 100 buc 10 1.26 12.61 19% 2.40 19 42662
MANUSA PAINTSTAR GREY L/9" PER 1 5.04 5.04 19% 0.96 20 42673 MANUSA ALLSTAR DUNE
XL/10" buc 1 10.92 10.92 19% 2.08 21 PACH P BROASCA 174 + MANER 159 MARO buc 1
32.77 32.77 19% 6.23 22 SURUB AUTOF INC 3.9*25 DIN 7504 PVC ZA BX500 buc 10 0.05
0.50 19% 0.10 23 SACI MENAJ 120l 10/SET buc 2 14.29 28.57 19% 5.43 24 674610 - ZAVOR
POARTA CU ARC L 250 buc 1 12.61 12.61 19% 2.40 25 TIJE FILET 1m M 12 buc 1 8.40 8.40
19% 1.60 26 PIULITA HE